
 

ZARZĄDZENIE NR 21       

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych od osób 

zgłaszających naruszenia prawa w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w zw. z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się Procedurę przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych od osób 

zgłaszających naruszenia prawa w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Procedura przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych od osób 

zgłaszających naruszenia prawa w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim określa zasady 

dotyczące przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenia 

prawa oraz podejmowania działań następczych w związku z tymi zgłoszeniami, 

obowiązujące w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego do stosowania zasad ustalonych w ww. Procedurze. 

§ 4. Niniejsza Procedura ustalona została po konsultacji z zakładowymi 

organizacjami związkowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia jego ogłoszenia 

w Biuletynie Informacji Publicznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, z wyjątkiem 

rozdziału IV, który wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 

 

 
DYREKTOR GENERALNY 

 

Radosław Wróblewski 


